CODICE DI ORDINAZIONE / DECODING
38
catalogo generale    general catalogue
P Z B  · · •  V i a  Pe r s i c e t a n a ,  2 / B  · · •  4 0 0 1 2  C a l d e r a r a  d i  R e n o  ( B O )  I TA LY  · · •  Te l .  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 1 1  · · •  Fa x  I t a  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 5  · · •  Fa x  E x p o r t  + 3 9  0 5 1  6 4 6 0 5 6 0
-0
.1
0
-0
.2
0
B
10
6
A 3
1516
16
Ø
22
x1
9
DI
N
54
82
Ø
52
Ø 72
11
7
48N°3 Fori Ø 11
No. 3 Holes Ø 11
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
XBS 22 3.1.58.022.0.0.0.0 20.5 117.5 157.5 1/2” G 1/2” G 6.2
XBS 22
SERIE XBS 3.1.58.
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
DINDIN
5 4 8 2
CILINDRATA/DISPLACEMENT
CODICE BASE/BASIC CODE
3.1.58 . XXX . 0 . 0 . 0 . 0
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
KIT RASAMENTI/THRUST PLATES KIT  2.06.022.00000     KIT GUARNIZIONI COMPLETO/COMPLETE SEALS KIT  COD. 2.19.041.00000
KIT ACCOPPIAMENTO POSTERIORE
REAR MOUNTING KIT
2.05.P604.0000
1